様式第１号（第６条関係）

年  月  日

稲 城 市 長  殿

申請者      住所

氏名

電話

生垣造成補助金交付申請書

稲城市生垣造成補助金を受けたいので、稲城市生垣造成補助金交付要綱（平

成２年３月 20日決裁）第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

生垣の設置場所 稲城市

生垣の設置内容

樹種

延長      ｍ 高さ     ｃｍ

既存塀の状況

構造

延長      ｍ 高さ     ｃｍ

備    考 本人施工   ・   業者施工

添付書類

⑴ 生垣の造成等の工事を行う場所の案内図

⑵ 当該工事の見積書の写し

⑶ 当該工事前の写真

⑷ 生垣造成工事等計画書

別 紙

生垣造成工事計画書

１ 工 事 期 間      年  月  日 ～     年  月  日

２ 樹   種

３ 生垣の延長           ｍ

４ 生垣の高さ           ｍ

５ 工事計画図